06.09.
13.09.
20.09.
27.09.

Jugendzentrum Kapellen

Lowenzahn

jeden Mittwoch
16:30-18:30 Uhr
fir alle Kinder ab 6 Jahren

Paradiesvagel

Der groBe Zetteldreh
SiiBe Pommes

Tierische Herbstkrdnze

Herbstferien: 04. & 11.10. fdllt aus

18.10.
25.10.
01.11.
08.11.
15.11.
22.11.
29.11.
06.12.
13.12.

Rund um die Nuss

Halloweenparty (mit Verkleiden)

fdllt aus (Feiertag)

leckere Wraps selber fiillen
Lichterspiele

Winterlichter basteln (1 € mitbringen)
Tirchen 6ffne dich!

Nikolausfeier

Weihnachtskino mit Punsch & Pldatzchen

So geht's weiter nach den Ferien:

17.01.
24.01.
31.01.

Blinde Schatzsuche
Pudding
Bastel Wastel

JugendzentrumKapellen@gmx.de, Schubertstrafle,
Jugendleiterin Silke Lermann Tel.: 0162-3938921



